



# Camping PM



<b>Öppettider</b>	Campingen har öppet torsdag 13 juli kl. 12:00 till söndag 16 juli kl. 16:00.
<b>Vägvisning</b>	Vägvisning på riksväg 25 mellan Skedala och Simlångsdalen, 6 km öster om Avfart 44 på E6. GPS 56.695153, 12.991797 eller 56°41'42.6"N 12°59'30.5"E, Google Pluskod MXWR+2P Skedala
<b>Incheckning</b>	Kör direkt till den tilldelade platsen. Det finns personal som hjälper till om något är oklart.
<b>Arena</b>	Arenan finns omedelbart norr om Campingen
<b>Service</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Dricksvatten från tank</li><li>• Bord för disk och tvätt</li><li>• Toaletter</li><li>• Sopcontainer</li><li>• Tömning av latrin i begränsad omfattning i uppmärkt toalett</li><li>• Laddningsmöjlighet för mobiltelefon finns i begränsad omfattning, under tävlingstid vid informationen på arenan. Ta med egen laddare. Självbetjäning.</li><li>• Dusch finns på arenan i samband med tävlingen, samt lördag 18-19</li><li>• Marka finns på arenan. Öppettider se Tävlings-PM</li></ul>
<b>Brandsäkerhet</b>	Just nu finns det inget eldningsförbud i kommunen. Grilla med ansvar. Brandposter finns utmärkta med röd hink på stolpe. Husvagnar placeras med drag utåt vägen och husbilar backas in. För din säkerhet håll rätt avstånd till dina grannar!
<b>Husbilar</b>	Markförhållandena är goda och husbilar bedöms kunna köra på området utan problem. Vid särskilt tunga husbilar kontakta Campingvärderna. Ett antal platser för dessa är reserverade precis intill vägen.
<b>Betalning</b>	Priset för efteranmälan är 320 kr per natt och 600 kr för hela helgen. Ordinarie anmälan 280 kr respektive 480 kr oavsett antal personer per tomt och faktureras till din orienteringsklubb. För de som inte tillhör någon klubb och för utländska löpare sker betalning i informationen på arenan.
<b>Övrigt</b>	Bränsle drivna el-aggregat är inte tillåtna att använda på campingen.  Camping på parkeringen är inte tillåtet  Vägen till badplatsen vid sjön är utmärkt från Arenans östra hörn
<b>Mer information</b>	Vid frågor kontakta gärna Ingrid Johansson, campingchef, 070-3963435, camping@hallands3dagers.se

Välkommen till campingen för Hallands 3-dagers!